CAMPIONATO REGIONALE 2018
1 Al
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Moto Club sTORO MOTOCROSS

H#ROUND 1 - Storo 65 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#5 GRUBER A. - KTM e
1 1:53.768 16:41:25.127
2 1:53.288 16:43:18.415
3 1:54.975 16:45:13.390
4 1:53.941 16:47:07.331
5 1:54.515 16:49:01.846
6 1:54.798 16:50:56.644
7 1:59.305 16:52:55.949
Po. 2 - #3 BELLEI F. - KTM Yo
1 1:55.179 16:41:26.985
2 1:56.644 16:43:23.629
3 2:27.599 16:45:51.228
4 2:00.657 16:47:51.885
5 2:01.646 16:49:53.531
6 2:01.427 16:51:54.958
7 2:01.042 16:53:56.000
Po. 3 - # 333 BONOMETTIS. - KTM e
1 2:18.196 16:41:50.421
2 2:14.936 16:44:05.357
3 2:13.537 16:46:18.894
4 2:15.772 16:48:34.666
5 2:12.388 16:50:47.054
6 2:17.627 16:53:04.681
Po. 4 - #7 BASSETTI E. - Husquarna o e
1 3:10.044 16:42:44.163
2 2:30.983 16:45:15.146
3 2:35.642 16:47:50.788
4 2:34.005 16:50:24.793
5 2:36.552 16:53:01.345
Po. 5 - # 18 COSTARAOSS A. - Kawasaki 3 e
1 2:55.636 16:42:30.555
2 2:50.583 16:45:21.138
3 2:48.669 16:48:09.807
4 5:03.794 16:53:13.601

Fastest lap: 1:53.288
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